
Основен суд Струга - извештај за период: 4.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Оставина по приговор

0 45 0 45 44 1
Разни вонпарнични
предмети

22 29 0 51 24 27Физичка делба

979 104 0 1083 200 883Оставина

14 26 0 40 21 19
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 764 0 767 765 2Заверки

7 11 0 18 11 7Замолници

1025 981 2006 1067 939Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 6 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

2 11 13 10 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 17 0 74 29 45Семејни спорови
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1 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

7 1 0 8 0 8Трговски спорови

17 37 0 54 29 25Стечај

88 21 0 109 26 83Работни спорови

52 13 0 65 13 52Облигациони спорови

212 88 0 300 99 201Имотни спорови

3 1 0 4 0 4
Платни налози по
приговор

137 77 0 214 54 160Парнични-мала вредност

574 255 829 251 578Вкупно - вид на предмет 0

1601 1247 2848 1328 1520Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 24 0 26 22 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 24 26 22 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

275 231 0 506 166 340
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

26 15 1 40 7 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 3 0 7 7 0
Извршување на одземен
имот и предмети

14 44 0 58 54 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

46 64 0 110 19 91
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

365 357 721 253 468Вкупно - вид на предмет 1

2/4



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 2 3
Кривични предмети
спрема малолетници

4 1 5 2 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

177 38 0 215 64 151
Предмети за кривично
полнолетни

0 1059 0 1059 1056 3Разни кривични предмети

22 55 0 77 67 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 5 0 6 4 2
Замолници во кривична
област

200 1157 1357 1191 166Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 6 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 6 10 6 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 65 0 66 62 4
Разни прекршочни
предмети

1662 506 0 2168 395 1773Прекршочни предмети

1663 571 2234 457 1777Вкупно - вид на предмет 0

2238 2116 4353 1931 2422Вкупно - област 1

Област Судска управа

3/4



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 485 0 485 485 0
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 492 492 492 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 1 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 7 7 6 1Вкупно - вид на предмет 0

0 499 499 498 1Вкупно - област 0

3839 3862 7700 3757 3943Вкупно 1
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